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Ulica Piotrkowska pięknieje w oczach. Rewitalizowane są nie
tylko zabytkowe kamienice znajdujące się bezpośrednio przy
reprezentacyjnej ulicy miasta, ale także sąsiadujące podwórza
i oficyny. Spektakularną metamorfozę przeszła Piotrkowska
115. Tu zmieniło się dosłownie wszystko!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=398
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=398
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=398
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4-kondygnacyjna oficyna z poddaszem oraz dwoma
przylegającymi parterowymi budynkami są nieco ukryte w
głębi podwórza i oddalone od ul. Piotrkowskiej. W ramach
inwestycji został przeprowadzony ich kompleksowy remont, a
także nowy podział funkcjonalny. Wymieniono stropy,
nadbudowano poddasze, wykonano nowe instalacje:
elektryczną, wodno-kanalizacyjną i centralnego ogrzewania.
Wykonano nowy dach, izolację przeciwwilgociową, nowe
obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe. Wymieniono
okna i drzwi na wzór istniejących historycznych, wykonano
również dodatkowe okna i balkony na ścianach szczytowych
oficyny. Elewację poddano pracom konserwatorskim i
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przywrócono jej pierwotną kolorystykę. W parterowych
budynkach wydzielono pomieszczenia na rowery i wózki oraz
śmietnik.

Mieszkania, lokale
usługowe, pracownie
twórcze
Na parterze oficyny wydzielono jeden lokal usługowy, ponadto
część parteru i I piętra zostały przeznaczone dla Centrum
Aktywności Lokalnej dla Młodzieży. II i III piętro zajmują
mieszkania komunalne oraz mieszkania chronione -
umeblowane i wyposażone w niezbędne sprzęty codziennego
użytku. Na poddaszu znajdują się pracownie twórcze.
Piotrkowska 115 znów zachwyca, choć żeby to dostrzec trzeba
nieco zboczyć z głównego szlaku reprezentacyjnej ulicy Łodzi.

A jak było kiedyś?
Na przełomie lat 20. i 30. XX wieku przy Piotrkowskiej 115
funkcjonował sklep Elektrowni Łódzkiej. Znajdowała się w nim
w pełni urządzona kuchnia elektryczna i pralnia przeznaczone
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do pokazów dla publiczności.
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